
UCHWAŁA NR XLIX/544/18
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć oraz 
zwolnień z obowiązku realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych 
niektórych nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) oraz art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  z 2017 r., poz. 2203)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Czechowice-Dziedzice obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych do wysokości określonej w poniższej tabeli

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1. Dyrektor przedszkola czynnego 5 godzin dziennie 

liczącego:
a)1- 2 oddziałów
b)3 i więcej oddziałów

20
18

2. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie 
liczącego:
a)1 oddział
b)2 oddziały
c)3 oddziały
d)4 - 5 oddziałów
e)6 i więcej oddziałów

14
11
9
7
5

3. Dyrektor szkoły (zespołu)  każdego typu:
a)do 4 oddziałów
b)5 – 6 oddziałów
c)7 – 8 oddziałów
d)9 – 16 oddziałów
e)17 i więcej oddziałów

12
10
8
5
3

4. Wicedyrektor przedszkola realizuje o 5 godzin więcej a wicedyrektor szkoły (zespołu) realizuje o 4 
godziny więcej aniżeli dyrektor danej placówki (jeżeli stanowisko wicedyrektora zostało utworzone)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 3444



5. Kierownik świetlicy szkolnej z dożywianiem (jeżeli takie
stanowisko zostało utworzone):
a)do 30 wychowanków
b)od 31 do 80 wychowanków
c)od 81 do 120 wychowanków
d)powyżej 120 wychowanków

20
16
14
12

§ 2. Dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego  
obowiązkowy tygodniowy wymiar wynosi 20 godzin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/132/07 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 grudnia 
2007 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
oraz zwolnień z obowiązku realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych 
nauczycieli, uchwała nr XLV/404/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 30 czerwca 2010 r. 
zmieniająca uchwałę nr XVI/132/07 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć oraz 
zwolnień z obowiązku realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w przedszkolach 
i szkołach prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych niektórych nauczycieli oraz uchwała 
Nr XXV/390/17 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 27 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 
Nr XVI/132/07 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć oraz zwolnień z obowiązku 
realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Czechowice-Dziedzice oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych niektórych nauczycieli.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3444


		2018-05-28T08:38:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




